
VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

VISTO 

• 

D.R. o. �3.,{ S

IL RETTORE 

lo Statuto dell'Università degli Studi "Magna Grrecia" di Catanzaro, emanato con 

D.R. n. 657 del 4 luglio 20 l l e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana- Serie Generale del 12.07.2011, n. 160, modificato con D.R. 

n. 305 del 07.03.2023 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica

Italiana - Serie Generale del 23.03.2023 n. 70;

il D.P.R. 09.05.1994 n. 487 recante "Norme sull'accesso agli impieghi nelle

pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, dei concorsi

unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" e ss.mm.ii.;

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165, ''Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle

dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e ss. mm. ii.;

il "Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti di selezione e assunzione

del personale tecnico ed amministrativo dell'Università degli Studi di Catanzaro"

in atto vigente, in particolare l'art. 7;

il O.R. n.748 del 19.06.2023, il cui avviso è stato pubblicato sulla G.U. - 4/\ Serie

Speciale - Concorsi ed Esami - n. 51 del 07.07.2023, con il quale è stato indetto

il concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. l posto di categoria

O posizione economica D l - Area Tecnica, Tecnico Scientifica Ed

Elaborazione Dati, con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato

( durata 36 mesi) e regime di impegno a tempo pieno, per le esigenze dell'Area

Servizi Tecnici E Negoziali dell'Università degli Studi Magna Grrecia di

Catanzaro- Profilo Professionale Ingegnere Civile/ Architetto CODICE

INGARCH/2

VISTO l'art. 5 rubricato "Commissione Giudicatrice", del sopra citato D.R. n. 748/2023;

TENUTO CONTO della necessità di nominare la Commissione Giudicatrice della predetta selez ione;

VISTE 

VISTA 

ACQUISITA 

le note rettorali prot. n. 21337 e prot. n. 21338 del 28.09.2023, indirizzate 

rispettivamente all'Università degli Studi Mediterranea di Reggio Calabria e 

all'Università della Calabria, con le quali è stato chiesto di indicare almeno un 

nominativo tra il personale Docente, ricercatore o funzionario Cat. EP, in servizio 

presso i suddetti Atenei, disponibile a far parte della Commissione Giudicatrice; 

la nota del 04.10.2023 a firma del Rettore dell'Università della Calabria, con la 

quale si comunica il nominativo dell'unità di personale tecnico ammm1strativo 

di cat. EP disposto a ricoprire l'incarico di membro della Commissione 

Giudicatrice; 

la disponibilità degli interessati; 



<tlntve,,-j t'tà depli S1adt' vltapna :Y,,,ceot'a dt' �atan�a,,-o 
DECRETA 

È nominata la seguente Commissione Giudicatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, emanato con 
D.R. n. 748 del I 9.06.2023, il cui avviso è stato pubblicato sulla G .U. - 4" Serie Speciale - Concorsi 
ed Esami - n. 51 del 07.07.2023, per la copertura di n. 1 posto di categoria D - posizione economica DI - 
Area Tecnica, Tecnico-Scientifica Ed Elaborazione Dati, con rapporto di lavoro subordinato a tempo 
detenni nato ( durata 36 mesi) e regime di impegno a tempo pieno, per le esigenze dell'Area Servizi Tecnici E 
Negoziali dell'Università degli Studi Magna Grrecia di Catanzaro- Profilo Professionale Ingegnere Civile/
Architetto- CODICE INGARCH/2:

Componenti 

Ing. Rosario Punturiero - Presidente - Personale Amministrativo, Categoria EP - Università degli 
Studi Magna GrO!cia di Catanzaro; 
Dott. Mario Muto - Componente Personale Amministrativo, Categoria EP - Università della 
Calabria; 
Ing. Renato Ledonne - Componente - Personale Amministrativo, Categoria D - Università degli 
Studi Magna GrO!cia di Catanzaro; 
Dott.ssa Maria Carmela Vaccari - Segretario verbalizzante - Personale Amministrativo, Categoria 
C - Università degli Studi Magna GrO!cia di Catanzaro. 

Resta ferma la facoltà di integrare la predetta Commissione Giudicatrice ai sensi di quanto previsto 
dall'art. 7 del "Regolamento di Ateneo disciplinante i procedimenti di selezione e assunzione del personale 

tecnico ed amminislrativo dell'Università degli Studi di Catanzaro", nonché dell'art.35 quater, comma I 
lettera d) secondo periodo, del D.lgs. n.165/200 1. 

Catanzaro, 19 OT1. 2Q2� 
li Rettore 

Prof. Giovamb1Jtist�
1

De Sarro

Fitma oscurata in ba!>! alle linee 
Guida del Garan te della Privacy 

OMISSI 

s 




